Rod. Alfredo Anacleto da Silva, 1424 – Caixa Postal 189 – Sertão dos Correas – Tubarão-SC - CEP 88.701-970
Fone/Fax: 48 3626 5139 – www.geoconsultores.com.br

Of. 059/2022/GeoConsultores

À

Prefeitura de Joinville

Secretaria de Planejamento Urbano e Desenvolvimento Sustentável – SEPUD

A/C Coordenadora (Sra)Sabrina Aparecida Lopes Roman

R. Quinze de Novembro, 485 - Centro, Joinville - SC, 89201-601

REF: Encaminha informação complementares solicitadas no OFÍCIO SEI Nº

0018593155/2023- SEPUR.UPL.AIU

Prezada Senhora,

A empresa GEO CONSULTORES ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE LTDA., inscrita no CNPJ

00.141.979/0001-18, devidamente qualificada como empresa responsável pelas tratativas legais

junto aos órgãos intervenientes relacionados a implantação do empreendimento Linha de

Distribuição 138kV Joinville Sul RB – Joinville Santa Catarina, de propriedade de CELESC

DISTRIBUIÇÃO S.A., detentora do CNPJ 08.336.783/0001-90, vem encaminhar a Secretaria de

Planejamento Urbano e Desenvolvimento Sustentável do município de Joinville respostas as

informação complementares solicitadas no OFÍCIO SEI Nº OFÍCIO SEI Nº 0018593155/2023-

SEPUR.UPL.AIU.

Colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos através dos contatos abaixo.

Sem mais,

Atenciosamente,

GEO CONSULTORES ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE LTDA

CNPJ 00.141.979/0001-18

48 3626 5139

contato@geoconsultores.com.br

Eridani Oliveira

Tubarão/SC, 23 de outubro de 2023.

http://www.geoconsultores.com.br/
mailto:contato@geoconsultores.com.br

OUTUBRO DE 2023

LINHA DE DISTRIBUIÇÃO 138KV
JOIVILLE SUL RB – JOINVILLE
SANTA CATARINA

CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.

RESPOSTA AO OFÍCIO SEI Nº 0018593155/2023

COMPLEMENTAÇÃO AO ESTUDO DE IMPACTO DE VIZINHANÇA - EIV
RESPOSTA AO OFÍCIO SEI Nº 0018593155/2023         Pagina 2

CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A

RESPOSTAS AO OFÍCIO SEI Nº 0018593155/2023, REFERENTE A LINHA DE

DISTRIBUIÇÃO 138KV JOINVILLE SUL RB – JOINVILLE SANTA CATARINA

GEO CONSULTORES ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE LTDA

OUTUBRO DE 2023

COMPLEMENTAÇÃO AO ESTUDO DE IMPACTO DE VIZINHANÇA - EIV
RESPOSTA AO OFÍCIO SEI Nº 0018593155/2023         Pagina 3

SUMÁRIO

1 APRESENTAÇÃO .................................................................................................................4

2 DOS ATENDIMENTOS .........................................................................................................5

2.1 COMPLEMENTAÇÕES ................................................................................................5

COMPLEMENTAÇÃO AO ESTUDO DE IMPACTO DE VIZINHANÇA - EIV
RESPOSTA AO OFÍCIO SEI Nº 0018593155/2023         Pagina 4

1 APRESENTAÇÃO

Este documento apresenta as complementações solicitadas pela Secretaria de Pesquisa e

Planejamento Urbano de Joinville, através do Ofício SEI Nº 0018593155/2023, referente ao

Estudo de Impacto de Vizinhança da Linha de Distribuição 138kV Joinville Sul RB – Joinville

SC.

COMPLEMENTAÇÃO AO ESTUDO DE IMPACTO DE VIZINHANÇA - EIV
RESPOSTA AO OFÍCIO SEI Nº 0018593155/2023         Pagina 5

2 DOS ATENDIMENTOS

Apresentam-se neste item as documentações solicitadas e demais informações

complementares solicitadas através do Ofício SEI Nº 0018593155/2023. Os documentos e

demais complementações solicitadas são apresentadas sequencialmente, conforme

solicitações do ofício supracitado.

2.1 COMPLEMENTAÇÕES

1) Complementar arquivo DWG apresentado com locação das estruturas e reconstituição

aerofotogramétrica do lado leste da BR-101 (após estaca 420) para verificação dos

impactos em relação à mobilidade neste trecho;

Resposta:

O atendimento do presente item dá-se através do link abaixo, o qual contém o DWG com

a locação das estruturas e reconstituição aerofotogramétrica do lado leste da BR-101

(após estaca 420).

https://drive.google.com/drive/folders/1HijiK3oEM9FQZ6e-

_EpZmsoLF1Mntsas?usp=sharing

		2023-10-23T08:19:55-0300
	Eridani Oliveira